
Petra Schollerer petra.schollerer@heinz-entsorgung.de Fachbereichsleiterin -232 -239
Thomas Rieß thomas.riess@heinz-entsorgung.de stv. Fachbereichsleiter -234 -239
Christian Huber christian.huber@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -243 -249
Maximilian Pracher maximilian.pracher@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -244 -249
Jennifer Mix jennifer.mix@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -245 -249
Verena Bauer verena.bauer@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -247 -249
Stefan Scholtis stefan.scholtis@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -248 -249

Manfred Urbaniak manfred.urbaniak@heinz-entsorgung.de 0171/3715320
Hermann Weger hermann.weger@heinz-entsorgung.de 0151/51310486
Markus Schwaiger markus.schwaiger@heinz-entsorgung.de 0176/10603530
Robert Schier robert.schier@heinz-entsorgung.de 0176/16800040

Haushalte / Kommunen disposition-kommunal@heinz-entsorgung.de -360 -369

Container disposition-container@heinz-entsorgung.de -340 -349

Umleerbehälter disposition-umleerer@heinz-entsorgung.de -330 -339

    

Ansprechpartner Moosburg	  08761 / 680 - 	  0	     999
Kontaktliste
Vertrieb - Innendienst

Vertrieb - Außendienst

Disposition



Ansprechpartner Moosburg	  

08761 / 680 - 	    0	       999

Kontaktliste

Ansprechpartner Niederlassungen	  

Christian Wiesheu christian.wiesheu@heinz-entsorgung.de Fachbereichsleiter -410 -419
Patrik Heilmair patrik.heilmair@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -410 -419
Isabella Fischer isabella.fischer@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -410 -419
Lena Gersdorf lena.gersdorf@heinz-entsorgung.de Kundenbetreuung -410 -419

Josef Löwinger neustadt@heinz-entsorgung.de 09445/970100-370 09445/970100-379

Sonderabfall

Thomas Wichmann penzberg@heinz-entsorgung.de 08856/9325-370 08856/9325-379

Rainer Schmid waldkraiburg@heinz-entsorgung.de 08638/85231-370 08638/85231-379

NL Neustadt

NL Penzberg

NL Waldkraiburg


